RETIFICAÇÃO
Edital de CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA DE VAGA

Processo Seletivo Simplificado Regional para contratação de Agente de
Organização Escolar/2023

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado, – CE-CTD da
Diretoria de Ensino - Região Marília, conforme Edital Nº 07/2023 de Abertura de
Inscrição, XVI- DA ESCOLHA DE VAGAS, torna público a CONVOCAÇÃO dos
candidatos classificados para Sessão de Escolha de Vagas em nível
municipal/distrital, conforme Relação das vagas parte deste edital.

Local: CEEJA “Profª Sebastiana Ulian Pessine”
Rua 24 de dezembro, 162 – Vila Barbosa. CEP: 17501-460
Horário: 9:00 horas
Dia: 24/03/2023

Os candidatos deverão portar documento de identificação conforme edital de
inscrições.

Relação de vagas:

EE PROFA AMELIA LOPES ANDERS  Marília  3
PROF ANTONIO DE BAPTISTA  Marília  2
PROF ANTONIO REGINATO  Marília  2
EE PROF BALTAZAR DE GODOY MOREIRA  Marília  1
EE PROF BENITO MARTINELLI  Marília  2
EE CULTURA E LIBERDADE  Pompéia  3
EE PROFA DIRCE BELUZZO DE CAMOPOS  Vera Cruz  3
EE CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO  Fernão  2
EE PROFA ERMELINDA CLARICE SANCHES  Ocauçu  1
EE GRACIEMA BAGANHA RIBEIRO Gália  2
EE HILMAR MACHADO DE OLIVEIRA  Garça  3
EE JD SANTA ANTONIETA  Marília  3
EE PADRE JOÃO WALFREDO ROTHERMUND  Marília  2
EE JOSE ALFREDO DE ALMEIDA  Marília  3
EE JOSE AMBROSIO DOS SANTOS  Oscar Bressane  2
EE JOSE BONIFACIO DO COUTO  Alvinlândia  2
EE MARIA IZABEL SAMPAIO VIDAL  Marília  3
EE PROF NELSON CABRINI  Marília  2
EE PROFA NELY CARBONIERI  Garça  2
EE PROFA NORMA MONICO TRUZZI  Garça  1
EE PROFA REIKO UEMURA TSUNOKAWA  Marília  1
EE PROFA RUTH MAMEDE DE GODOY  Distrito de Rosália  2
EE VEREADOR SEBASTIÃO MÔNACO  Marília  2

EE DONA VITU GIORGI  Oriente  3
EE DR WALDEMAR MONIZ DA ROCHA BARROS Marília  1
 Total   53

Relação dos candidatos convocados por município e distrito:

ALVINLÂNDIA

Class. Pontos PPI + 1 Nome do Candidato: Data de Nasc. Nº RG: Dep.
 Tempo
1 43   Bruno Rodrigues Ribeiro 15/06/1998 38736495x 0 3
2 40   Andressa Michelle de Oliveira Rodrigues 19/05/1999 55012283-7
 3 0
3 40   Josimeire de Souza Russo 27/09/1979 42.663.875-x 2 0
4 40   Sirley Da Silva Bani Domingos 05/03/1980 348757116 2 0
5 40   Henrique Belo da Silva 13/01/1983 426638128 2 0
6 40   Mariane Maria da Silva Leite 12/12/1990 47.171.794-0 2 0

DISTRITO DE ROSÁLIA

Class. Pontos PPI + 1 Nome do Candidato: Data de Nasc.
 Nº RG: Dep. Tempo
1 39   João Vitor Doro Nunes 07/09/2003 521463701 0 1
2 38   Vivian Jaqueline Nogueira Ferreira 23/08/1998 38.122.414-4
 0 0
3 36   Taís Aparecida Ferreira da Silva 02/05/1993 49.037.064-0 1 0
4 36   Alana Gabriele Ferreira Dutra 16/01/2001 54.316.847-5 0 0
5 34   Elaine da Matta de Oliveira 03/12/1995 41192639 2 0
6 34   Laís Pontolio dos Santos 14/05/1996 459068064 2 0

FERNÃO

Class. Pontos PPI + 1 Nome do Candidato: Data de Nasc. Nº RG:
 Dep. Tempo
1 42   Heloiza Helena Soares Ribeiro 18/10/1982 294575030 1 2
2 40   Letícia Santana Pires 28/07/1991 48699059x 2 0
3 40   Adriana Orlandini Salto 28/12/1976 25539570x 0 0
4 40   Caroline Gentil Batistuti 27/04/1994 401932631 0 0
Esp. 32   Denise de Oliveira Honorio Berto 09/08/1994 402341430 0 0
5 40   Júlia Mayumi Costa Taniguti 09/03/1999 499517957 0 0
6 40   Letícia Vitória Fonseca Pastre 22/06/2003 582506062 0 0

GÁLIA

Class. Pontos PPI + 1 Nome do Candidato: Data de Nasc.
 Nº RG: Dep. Tempo
1 40   Josiane da Silva Mira 03/12/1987 426643483 2 0
2 40   Karen Gentil Batistuti 08/04/1998 499158064 0 0
3 40   Ana Carolina de Souza D’Almeida 09/11/2001 60.431.075-4 0 0
4 38   Mayara Matias de Oliveira Cardoso 09/02/1992 349797237 0 0
5 36   Josiane da Silva Mira Bernardes 03/12/1987 426643483 2 0
6 36   Larissa Aparecida Lutero da Silva 25/04/2005 596147144 0 0

GARÇA

Class. Pontos PPI + 1 Nome do Candidato: Data de Nasc.
 Nº RG: Dep. Tempo
1 41   Tiago Nucci Martins 08/10/1990 46.335.552-0 0 1
2 41 1 Maria Rosa da Silva 12/10/1976 34.561.891-9 2 0
3 40   Débora Roldão Nucci 18/05/1993 48.879.723-8 3 0
4 40   Aline Patrícia da Silva Bernardino 28/12/1987 421284778 2 0
5 40   Achyley Gabrielle Macarini Ganzarolli Crezi da Silva 18/08/1995 403760860
 1 0
6 40   Célia Regina Casale Okoti 10/04/1958 116545665 0 0
7 40   Roberta Barganian Ribeiro da Cunha 29/07/1974 267989775 0 0
8 40   Cristiane Aparecida Gomes Batista 19/02/1979 29780358X 0 0
9 40   Leonardo Adriano Chaves Cardoso 26/08/1985 379795452 0 0
10 40   Ariane Taisa da Silva 09/10/1990 473248268 0 0
11 40   Beatriz Evangelista Limpo 26/10/1992 489357301 0 0
12 40   Lorena Franco de Sousa 24/03/1999 50.083.735-1 0 0
13 38   Daniele Aparecida Costa Honório 16/03/1979 29569273x 2 0
14 38   Aline Aparecida Amorim do Nascimento 02/10/1985 40.101.074-0 2 0
15 38   Tatiana Rocha Marques Gomes da Silva 05/11/1981 200998748 1 0
16 38   Marcos Luiz Gomes da Silva 30/03/1984 128828217 1 0
17 38   Aline Aparecida Rodrigues de Paula Casale 02/05/1984 40.703.559-X
 1 0
18 38   Marina Tercioti Barbosa Carrion 19/01/1987 426898254 1 0

MARÍLIA

Class. Pontos PPI + 1 Nome do Candidato: Data de Nasc.
 Nº RG: Dep. Tempo
1 44   Patricia Soares dos Santos 09/09/1975 264002246 0 8
2 41   Thais Albiana Guijo Paris 08/04/1985 403905746 2 1
3 41 1 Fernanda Lima dos Santos Marques 06/11/1982 344572626 1 0
4 41 1 Amanda Rodrigues Moreira 24/09/1994 40.709.581-0 1 0
5 41 1 Talini Angélica dos Santos 13/09/1990 462161754 0 0
Esp. 36   Luiz Otávio Lessa 27/07/1994 40.470.817-1 0 0
6 41 1 Ana Cláudia Varga Ferreira 01/10/1993 40.538.019-7 0 0
7 40   Adriana Bruno Bianchi 13/08/1982 341714951 3 0
8 40   Ana Letícia Botin de Pinho 05/01/1995 410371014 3 0
9 40   Lucimar Severino Cassiano 27/01/1978 29457631 2 0
10 40   Aline Soares de Carvalho 19/03/1985 445890393 2 0
11 40   Daniel de Oliveira Ramos 19/04/1985 32.718.063-8 2 0
12 40   Talita Araujo Sepúlveda Carneiro 25/08/1993 405282862 2 0
13 40   Adalberto Vaz da Silva 29/04/1961 9254480-0 1 0
14 40   Wilma Tiemi Kakuda Ozawa 27/10/1968 183451818 1 0
15 40   Sandra Regina da Silva 04/11/1973 23349448 0 1 0
16 40   Adriana Aparecida Pereira Scaquett 17/09/1975 321451510 1 0
17 40   Marcelo Brito da Silva 27/05/1976 30.728.401-3 1 0
18 40   Patricia Cristiane de Jesus Romão 06/05/1978 308269391 1 0
19 40   Vanessa Cristiane Scelerges 07/07/1978 265408908 1 0
20 40   Marília Florentino da Silva 05/04/1981 34.171.261-9 1 0
21 40   Lucimeire Marques Pereira 20/12/1981 407705946 1 0
22 40   Priscila Moreira Martinez Dias 21/06/1982 321854664 1 0
23 40   Erika Maria Costa de Vasconcelos 23/05/1984 341715311 1 0
24 40   Cristiane dos Santos Silva 10/07/1984 430874340 1 0
25 40   Marcelo Augusto Baldoino Gomes 19/08/1985 434552768 1 0
26 40   Maria Beliski 18/04/1986 426323476 1 0

27 40   Rafaela da Silva Lima 21/08/1988 459781662 1 0
28 40   Gabriele de Carvalho Alves Sousa 20/06/1989 444905807 1 0
29 40   Larissa Regina da Silva 19/01/1996 44.869.973-.4 1 0
Esp. 32   Wellington Luis dos Santos Marques 01/05/1979 350998504 1 0
30 40   Beatriz Aparecida Costa Almeida 13/07/2000 563830724 1 0
31 40   Flávia Tavares Gomes 30/04/2023 30.728.459-1 1 0
32 40   Jocelma Dias de Sousa Gonçalves 28/11/1961 36.391.519-9 0 0
33 40   Maria Conceição de Araújo 30/01/1964 16.700.752-X 0 0
34 40   Cleuza Santos Meza 27/11/1965 298296792 0 0
35 40   Ismael Jorge Lui 30/08/1968 196210707 0 0
36 40   Lourdes Cristina De Almeida Ferreira 08/10/1968 193394789 0 0
37 40   Sandra da Silva Lui 18/04/1969 230140853 0 0
38 40   Márcia Marques 24/04/1969 232831440 0 0
39 40   Lucinéia Martins 08/02/1970 233595892 0 0
40 40   Juçara Alves Pereira de Oliveira 10/07/1970 36.934.910-6 0 0
41 40   Cristina Elizabethe Gomes Queiroz Dal Evedove 20/10/1970 23.966.067-5
 0 0
42 40   Elaine dos Santos 23/12/1970 206352785 0 0
43 40   Luzia de Oliveira 01/09/1971 270360426 0 0
44 40   Maria Paixão Pereira Muniz 12/04/1974 102923 0 0
45 40   Elisandra Aparecida Queiroz 12/03/1977 272394944 0 0
46 40   Cristiane Pereira Ribeiro Espassa 22/07/1978 296405322 0 0
47 40   Fabio Henrique Viana 21/10/1980 40.420.277-9 0 0
48 40   Rafael Borba Feijão 12/08/1981 33.815.142-4 0 0
49 40   Aparecida Alessandra dos Santos 09/03/1982 40.943.429-2 0 0
50 40   Henrique Anderson Seixas 28/06/1982 27.239.227-3 0 0
51 40   Luana Vanessa de Araujo da Silva 20/08/1984 40.420.031-X 0 0
52 40   Vitor Capponi 06/09/1984 34385904 0 0
53 40   Bruno Roberto Santana 17/12/1986 405507896 0 0
54 40   Eduardo Rodrigo Zana 01/02/1989 44515102x 0 0
55 40   Raffael José Ribeiro Lugo 18/08/1989 350999119 0 0
56 40   Kathleen Bento Elias 04/02/1990 355046891 0 0
57 40   Tamyris dos Santos Baratella 23/01/1992 48.492.091-1 0 0
58 40   Caroline Martins da Silva 14/04/1992 484721501 0 0
59 40   Ricardo Fiamengue Osawa 28/05/1992 48,168,299-5 0 0
60 40   Jhony Gustavo Guimarães Batista 30/10/1992 48.872.282-2 0 0
61 40   Daniela Oliveira da Silva 26/08/1993 40471741x 0 0
62 40   Nathália Aguiar de Castilho 05/01/1994 497464834 0 0
63 40   Elma Brito de Jesus 22/01/1994 6928364 0 0
64 40   Maria Alice dos Santos 17/07/1994 366472549 0 0
65 40   Eduardo Felipe Santos de Oliveira 11/09/1994 405820860' 0 0
66 40   Vitor Hugo da Silva Teixeira 15/04/1996 396159515 0 0
67 40   Milene Naomi Ozawa 18/02/1998 498334272 0 0
68 40   Ingrid Lais Gonzaga de Paula 11/05/1998 456677987 0 0
69 40   Bruno Gomes dos Santos 13/05/1998 55.838.648-9 0 0
70 40   Isabella Catarine de Jesus Gabriel 28/05/1998 498261852 0 0
71 40   Camila de Souza Carneiro 14/09/1998 53.876.336-X 0 0
72 40   Gabriel Romário Santos de Oliveira 27/09/1998 498571890 0 0
73 40   Alysson Ricardo do Nascimento 02/02/1999 54125568-x 0 0
74 40   Sthepheny Vieira da Silva 16/03/1999 4562100 0 0
75 40   Letícia de Jesus Romão 16/01/2000 498307852 0 0
76 40   Vitória Vasconcelos Lellis 04/02/2000 54.947.428-6 0 0
77 40   Mariana Patricia Veronez Sereno 28/09/2000 56522841-9 0 0
78 40   Daniela Caetano Vieira 20/12/2000 578633875 0 0

OCAUÇU

Class. Pontos PPI + 1 Nome do Candidato: Data de Nasc.
 Nº RG: Dep. Tempo
1 40   Valeria Luiza Rocha 29/03/1987 434402205 2 0
2 39 1 Lilian Teixeira Ximendes 02/12/1984 42765502x 1 0
3 38   Daniela Cristina da Silva 14/03/1995 40744498 2 0

ORIENTE

Class. Pontos PPI + 1 Nome do Candidato: Data de Nasc. Nº RG:
 Dep. Tempo
1 41 1 Larissa Magalhães Pereira 26/02/2001 521469429 0 0
2 40   Jéssica de Andrade Ferreira 05/05/1991 494695080 3 0
3 40   Thamires Cardoso dos Santos 25/01/1992 479362427 3 0
4 40   Beatriz Suelem de Sá Bolognesi Galvão 20/06/1996 45335415-4
 3 0
Esp. 37 1 Kaiane Amaro Pereira 17/07/2002 634144698 0 0
5 40   Márcia Pedrozo Pezenato Mendes 08/04/1983 348770107
 2 0
6 40   Helio Guilherme Sampaio Vieira 14/11/2002 56.071.598-5
 0 0
7 39 1 Silvana Aparecida Teles da Silva 20/06/1989 445795499
 1 0
8 39 1 Vinicius Lopes de Lima 04/06/1999 30668212 0 0
9 38   Erica Cristina Gomes Barbosa 25/06/1986 455359404 4 0

OSCAR BRESSANE

Class. Pontos PPI + 1 Nome do Candidato: Data de Nasc.
 Nº RG: Dep. Tempo
1 39 1 Letícia Floreste 31/07/1995 1750499 2 0
2 39 1 Tainara Francini de Souza 15/12/1998 584743154 0 0
3 38   Sonia Lopes da Silva 29/01/1979 332888058 0 0
4 38   Pâmela Stephanie Barbieri Nascimento Castelaneli 28/11/1991 480614696
 0 0
5 38   Eduarda Nunes Correa 21/06/1998 508092656 0 0
6 37   Melissa Fernandes dos Santos 11/01/2002 577046019 0 1

POMPÉIA

Class. Pontos PPI + 1 Nome do Candidato: Data de Nasc.
 Nº RG: Dep. Tempo
1 40   Débora Cristina de Lima Tintão 08/03/1989 44523684X 3 0
2 40   Josiele de Oliveira Tintao Flazao 24/05/2001 598853984 1 0
3 40   Danila Moraes dos Santos 19/05/1987 402385147 0 0
4 40   Jessika Natália da Silva Piazentin 16/07/1991 476927444 0 0
5 40   Eric Augusto Rossi da Silva 27/06/2001 567495619 0 0
6 38   Kelly Carrion dos Santos 17/06/1987 443010183 1 0
7 38   Geni batista dos santos Ferreira 25/07/1963 20359745x 0 0
8 38   Alessandra de Freitas Ferreira 02/05/1982 403431803 0 0
9 38   Amanda Gomes Pereira 10/02/2002 571646141 0 0

VERA CRUZ

Class. Pontos PPI + 1 Nome do Candidato: Data de Nasc. Nº RG: Dep. Tempo

1 40   Lucilene de Fátima Nascimento de Souza 16/04/1989 445685189
 5 0
2 40   Ricardo de Carvalho Rinaldi 06/05/1986 42019212 0 0
3 38   Andreia Cristina dos Reis 10/04/1973 275299764 0 0
4 38   Creuza Ramos dos Santos 13/10/1975 286462278 0 0
5 38   Marcos Jurandir Souza Buzinaro 17/05/1986 42.019.415-0 0 0
6 38   Daniela Pereira Scarpelli 26/06/1991 48514924-2 0 0
7 38   Diego Munhoz de almeida 17/05/1999 571913635 0 0
8 36   Silene de Oliveira 22/08/1976 861035 0 0
9 36   Natalia Oliveira Machado 23/10/1986 349809215 0 0

Marília, 17 de março de 2023.
Ana Luiza Bernardo Guimarães
Dirigente Regional de Ensino – Região de Marília